

San Martino in Campo – via del Papavero 2/4 – 06132 Perugia C.M. PGIC86500N – C.F. 94152460542 tel 075 60 96 21 | fax 075 60 92 07

pgic86500n@istruzione.it | pgic86500n@pec.istruzione.it | http://www.icpg9.edu.it/

CIRCOLARE n.281

Perugia, 27/04/2022

Ai genitori classi 4A/4B Scuola Primaria San Martino in Campo Ai genitori classe 4A Scuola Primaria Montebello Ai docenti

OGGETTO: uscita didattica presso la Cascate delle Marmore.

Si comunica che, martedì 24 maggio 2022 dalle ore 8.00 alle ore 18,00 circa, le classi quarte della scuola primaria di San Martino in Campo e la classe 4 A della scuola primaria di Montebello effettueranno un'uscita didattica presso la Cascata delle Marmore a Terni.

Gli alunni della scuola primaria di San Martino in Campo si ritroveranno presso il piazzale della segreteria della scuola, mentre quelli della scuola primaria di Montebello si ritroveranno presso il parcheggio antistante la scuola stessa.

Gli alunni partecipanti saranno accompagnati dalle docenti A. Delle Fontane, L. Rossi, F. Ciccarelli, S. Fornari, A. Maiano, C. Marchini e l'educatrice C. Bifarini e si recheranno presso la Cascata delle Marmore di Terni con il bus della Sulga.

I costi previsti per l'uscita didattica, sono costituiti da <u>€ 20,00 per il trasporto, e ulteriori € 17,00</u> per le attività svolte all'interno delle Cascate.

Il pagamento dovrà avvenire a seguito di avviso prodotto dal sistema Pago Nuvola notificato nel registro elettronico, l'avviso riporterà termini e condizioni di pagamento.

Si rende noto che i costi potrebbero subire variazioni in base agli studenti partecipanti.

Si ricorda inoltre, alle famiglie che l'adesione all'uscita, comporta l'impegno al pagamento dell'intera somma.

E' necessario autorizzare l'uscita in oggetto accedendo al registro elettronico nell'area bacheca tutori entro il 05/05/2022 con le seguenti modalità:

- Accedere al registro elettronico area tutore/bacheca alunni/bacheca scuola primaria:
- Ricercare la presente circolare
- Tasto azioni/aderisci- selezionare SI

Distinti saluti.

La Dirigente scolastica prof.ssa Morena Passeri Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993